TOKAPHbBIE CTAHKW C HI1Y

TC15/TC2511/ TC30 I
TC35A / TC40A

HISI®ON



» TOKapHble cTaHku ¢ YIMY

Bo3moxHocTH

XOf/cKopoCTb

LUnunaoens

PesonbBepHas
rosioBa

Babka

CepBomoTOp

MoTpebnsaemas
MOLLIHOCTb

EMKocTb
baka COX

KoHTponnep

Fabapubl
CTaHKa

HanmeHoBaHne

Havbonblunin gnameTtp
yCTaHaB/IMBaeMbI Haf, CTaHNHOW

Hanbonblumin gnameTtp
yCTaHaBIMBAEMbIV HaL, CynNnopTOM

Makc. anameTp 06paboTkm

Makc. onvHa 06paboTkn

Pasmep natpoHa

[viameTp pacTOYHOM LWTaHMM

X/Z xon,

X/Z ckopoCTb NepemeLLeHns

Tvn npuBoaa

Makc. ckopocTb BpalLeHns

MoLLHOCTb MOTOpPa

Makc. MOMEHT WnuHAEeNs

Tvn dnaHua WnuHoens

[nameTp nepefHero NOAWNMHMKA WNVHAENS
Tun peBosIbBEPHOM rONOBbI

Konmyecrso no3numin HCTpymeHTa

Pa3mep ceveHuns pesuos

[lameTp 0CceBOro NHCTpymMeHTa

Bpems cMeHbl MHCTPYMeHTa ( BK/ToYas 3aX1UM)
Trn 6abku

Xop 6abku

OnamveTtp nuHonn 3agHein 6abku

Xop nuHonu
Tun nuHoNN

MoLwHocTb cepBoMoTOpa X/Z

MomeHT cepBomoTopa X/Z

OnnHa
LnpnHa

BbicoTa

EqmnHnupl
MM
MM

MM

MM
M/ MUH
06/MUH

KBT

Hm

MM

MM
MM

cek

MM
MM

MM

KBT
Hm

kBa

MM
MM

MM

200( = ®180)

5

®31(0nu.P50)

110/240

30/30

PemeHHOM

5000

12/53

61/269

A2-5

®80

mppasBnnyecknm

8
20x20
®25

0.45

1.9/1.9
8.5/8.5
30
130
SIEMENS 828D
1900
1400

1700

TC25 11500
®560
®320
®400

548( = ®320)

8
®50(0nu,.®65)
210/610
24/30
PemerHon
4500
11/15
140/250
A2-6
®100
fmopasnuyeckni
12
25%25
®40
0.55
mppasnnyecknm
410
®100

120

MT NO.4
(Onu. Dead MT NO.4)

1.8/1.8
11/1
25
200
FANUC OI-TF
4200
2050

1900



TC2511 %1000
®560
®320
®400

1000( = ®320)

8
®50(0nu.®65)
210/1050
24/30
PemerHon
4500
11/15
140/250
A2-6
®100
mopasnnyecknm
12
25%25
®40
0.55
fmopasnuyeckum
730
®100

120

MT NO.4

(Onu. Dead MT NO.4)

1.8/1.8
11/1
25
250
FANUC OI-TF
4600
2050

1900

TC30 11500
®650
®420
®500

500( = ®420)

10
®64(0nu,.P88)
260/580
16/20
PemerHom
3500
11/15
245/400
A2-8
®120
mppasBnnyecknm
12
25%25
®40
0.58
mppasnnyecknm
370
®100

120

MT NO.5

(Onu. Dead MT NO.4)

2.5/2.5
20/20
30
200
FANUC OI-TF
4200
2050

2050

TC3011x1000
®650
®420
®500

1000( = ®420)
10
P64(0nu.P88)
260/1050
16/20
PemeHnHon
3500
11/15
245/400
A2-8
®120
fmopasnuyecknmn
12
25x%25
®40
0.58
fnopasnuyecknmn
730
®100

120

MT NO.5

(Onu. Dead MT NO.4)

2.5/2.5
20/20
30
250
FANUC OI-TF
4600
2050

2050

www.haitianprecision.com

TC3011x1500
®650
®420
®500

1490( = ®420)
10
®64(0nu,.P88)
260/1550
16/20
PemenHon
3500
11/15
245/400
A2-8
®120

fnopasnuyeckni
12
25%25
®40

0.58

mppasnnyecknm

1100
®100
120

MT NO.5

(Onu. Dead MT NO.4)

2.5/2.5
20/20
30
250
FANUC OI-TF
5350
2050

2050



» TOKapHble cTaHku ¢ YIMY

HanmeHoBaHue EoviHuubl TC35Ax1000

Havbonblunin gnameTtp

YCTaHAB/MBAEMbIN Haf, CTAHUHOW L ®700

Hanbonblumin gnameTtp

yCTaHaBAMBaeMbI Haf, CYNnopToM MM ®600

Makc. anameTp 06paboTku MM ®630
BosmoxHocTn

Makc. onvHa 06paboTku MM 1000( < ®600)

Pasmep natpoHa Oonm 12

[nameTp pacTo4YHON WTaHM MM ®88(0Opt®113)

X/Z xon, MM 345/1060
XOf/cKopoCTb

X/Z ckopocCTb nepemeLLleHums M/MUWH 16/20

Tun npuBoaa - PemeHHon npusog (Onu, PeaykTop)

Makc. ckopocTb BpalleHus 06/MUH 2500

MolHocTb MOTOpPa KBT 15/18.5
LUnuHaoens

Makc. MOMEHT WwnuHaens Hwm 485/600

Tun dnaHua WnuHaens - A2-11

[nameTtp nepefHero NOAWUNHYKA WNNHAOENS MM ®150

Tun peBosIbBEPHOM rONOBbI - fmopasnuyeckumn

Konmuecrso nosnumin HCTpymeHTa - 12
PesonbBepHas Pa3smep cevyeHus pe3uos MM 32x32
rosiosa

[nameTp 0ceBOro MHCTpyMeHTa MM ®50

Bpemsi cMeHbl MHCTpyMeHTa ( BKJItoYas 3aXum) cex 0.65

Tun 6abku - Mvaopasanyeckmin

Xop 6abku MM 700
Ba6ka OnamveTtp nuHonn 3agHen 6abku MM ®130

Xop nuHonu MM 120

Tvn BHyTpeHHero KoHyca NMHOJIN - Dead MT NO.5

MoLHocTb cepBoMOTOpPa X/Z KBT 3.0/3.0
CepBomoTOp

MomeHT cepBomoTopa X/Z Hwm 20/20
MNoTpebnsaemas
MOLLHOCTb kBa 45
EmkocTb
baka COX n 250
KoHTponnep - FANUC OI-TF

OnuHa MM 5400
FaGapuTel LnpnHa MM 2200
cranka BbicoTa MM 2200



TC35A%1500
®700
®600
®630
1500( = ®600)
12
®83(0Opt®113)
345/1560
16/20
PemeHHom npusop (Onu,. PeaykTop)
2500
15/18.5
485/600
A2-11
®150
fmopasnuyeckni
12
32x32
®50
0.65
fmppasnnyecknm
1200
®130

120
Dead MT NO.5

3.0/3.0
20/20
45
250
FANUC OI-TF
5800
2200

2200

TC35A%2000
®700
®600
®630
2000( = ®600)
12
®83(0Opt®113)
345/2060
16/16
PemeHHon npusog (Onu, PeaykTop)
2500
15/18.5
485/600
A2-11
®150
fmopasnuyeckumn
12
32x32
®50
0.65
mppasnnyecknm
1700
®130

120
Dead MT NO.5

3.0/3.0
20/20
45
250
FANUC OI-TF
6400
2350

2400

TC40AX%1500
®800
®650
®800

1500( = ®650)

15
®88
410/1570
12/12
PenykTop
2000

15/18.5

Hwu3. 2434/3002

Bbic. 645/796
A2-11

®170

mppasBnnyecknm

12
32x32
®60

0.85

fmppasnnyecknm

1100
®160

150

Dead MT NO.5

2.5/3.0
20/27
70
250
FANUC OI-TF
6450
2600

2400

www.haitianprecision.com

TC40A%2750
®800
®650
®800

2750( = ®650)

15
®88
410/2820
12/12
PenykTop
2000

15/18.5

Hwns. 2434/3002
Bbic. 645/796

A2-11
®170
mopasBnnyecknm
12
32x32
P60
0.85
mppasnnyecknm
2400
®160

150
Dead MT NO.5

2.5/3.0
20/27
70
310
FANUC OI-TF
7600
2850

2600



HISION

CraHpapTHas KoHdurypauus (Mpvim.: “@” craHpapt, “O” onuus, “3 " He KoMMnekTyeTcs)

Ne HasBaHue TC15 TC25 11 TC301I TC35A TC40A
1 KoHTponnep SIEMENS 828D FANUC Oi-TF FANUC Oi-TF FANUC Oi-TF FANUC Oi-TF
2 MvapaBanyeckas v cMa3oyHas cucrema [ ] [ ) (] [ ] [ ]
3 Cucrema nogain COX [ ] [ ] (] [ ] [ ]
4 3aKpbiTasi 30Ha 06paboTKM o [ ] o [ J [
5 KonnyectBo no3mumn MHCTpPYMeHTa 8 12 12 12 12
6 TNyXOW rMapaBanNYecknii NaTpoH [ J [ ] ([ J o [ J
7 VHCTpyMeHTarnbHble 6/10KN [ J [ ] ([ J [ J [ J
8 Babka ¢ BblOBVKHOM MHOBIO P O (] o o
9 Babka ¢ 'aponpriBonoM @) o O P P
10 BHeLwLHW koHBerep CcTpy»km (BokoBoI) % [ ] ([ J [ J [
11 CTaHOapTHbIN Habop NocTaBky o o ([ J o o
12 HanosbHas ycTaHoBKa (] [ J [ [ ] [
13 Habop nHCTPYMeHTOB Ans 06CyKMBaHMA [ J [ ] ([ J [ J [
14 Msirkine Kynaukm [ J o ([ J [ J [ J
15 3-LBeTHas CUrHasnbHasa naMmna o [ ) (] o [ J
16 HoxHoW nepektoyaTens [ J [ ] ([ J [ J [ J
17 Tenexka nop, cTpy>Ky [ J [ ] ([ J [ J [ J

Onuuu ana ctaHkoB cepun TC  (Mpum.: “@” crakpapt, “O” onuns, “i” He Mcnonb3yeTcs)

Ne HasBaHue TC15 TC2511 TC3011 TC35A TC40A
1 Monbli rYApaBAMYecKil NaTPOH @) O @) © ©
2 KaneHble kynauku O @) @) © ©
3 Mporpammupyemas 3aaHsas 6abka PS O © ©) O
4 PeBoJIbBEPHAS MO/10BA C MPUBOAHBIM UHCTPYMEHTOM 3¢ O © © O
5 KoHanLmoHep anekTpoLukada O @) © © O
6 TVApaBANYECKUN NIOHET P O © © @)
7 BopsHoi nucroneT COX ©) © O O ©
8 Bo3ayLwHbIi nucToneT O @) @) © ©
9 ABTOMaTUYeCKas [Bepb O O © © O
10 OKHO Ana ynpasieHns aBT. onepauuamMu © O © X P
11 YCTpOiicTBO 06Mepa UHCTpyMeHTa @) O © © O
12 ABTOMaTMYeckas nogada 3aroToskm O @) @) P P
13 06ayB naTpoHa O @) © @) @
14 Mopaya COX uepes HCTpymeHT (1-7Mna} @) © © © @)
15 MacnsiHbIl cenapaTtop O © © @) O
16 MacnoooTgenvtens O © © @) O
17 TpaHchopmaTop O O © O @)
18 BHELLHW KOHBeep CTPYKKM (3a4HWIA) [ ) O © P P

Ningbo Haitian Precision Machinery Co.,Ltd.
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MpencrtaButenscTeo B PO 1 CHI Haitian Precision Machinery (HONGKONG) Co., Ltd.
XAUTVAH Poccus Office Address:
Poccus, 125371, r. MockBa, Unit,12/F, Seabright Plaza, 9-23 Shell Street, North Point, HONGKONG.

Bonokonamckoe wocce, A. 116, ctp. 4, 1 31ax

+7 (495) 640 6 888

www.haitian.ru

haitian@haitian.ru Website:

Ningbo Haitian Precision Machinery Co., Ltd. www.haitianprecision.com

LLiTa6 kBapTMpPa 1 NPOU3BOACTBEHHas nowaaka 1

No. 1688 Haitian road, Xiaogang, Beilun, Ningbo-315801, China.
Tel: +86-574-86182580/86182525

E-mail: hision@mail.haitian.com

MpousBoAcTBeHHas nioLwaaka 2

No.235, Huangshan Road,Beilun District, Ningbo-315801 China.
MpowusBoacTBeHHas naowaaka 3

No.188, Baodao Road, Lin*gang Industrial Zone, Changxing Island,
Dalian-116317 China.

NEW 2020-EN-C-C  MHdopmaLms, n306paxeHns 1 TexHUYeckre napameTpbl NpefcTaBieHbl B kayecTse obLien nHhopmaLmum o npoayktax
1 MOTYT BbITb U3MEHEHBI B CBS3U C YCOBEPLLIEHCTBOBAHMEM KOHCTPYKLMW 11 6€3 NpeaBapuTeNbHOro yBeoMNeHNS.




